

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 28 30 97 24)

Årsrapport for 2020/21

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/12 2021.

Dirigent:

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
	Telefon: 75 41 17 11
	Hjemmeside: <a href="http://www.jmschmidt.dk">www.jmschmidt.dk</a>
	CVR-nr.: 28 30 97 24
	Stiftet: 29. december 2004
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jannie M. Hansen Jørn M. Schmidt
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank Bavnehøj 5, 2B 6700 Esbjerg
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36L 8230 Åbyhøj
<b>Ejerforhold</b>	Jannie M. Hansen Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Seminarievej 1A, 6760 Ribe JØ Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Seminarievej 1A, 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.135.695, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2021 kr. 1.297.708.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.105.823</b>	<b>3.835</b>
1 Personaleomkostninger	-2.548.282	-2.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.943	-100
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.463.598</b>	<b>1.373</b>
Andre finansielle omkostninger	-6.758	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.456.840</b>	<b>1.369</b>
2 Skat af årets resultat	-321.145	-301
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.135.695</b>	<b>1.068</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	600.000	400
Overført resultat	35.695	68
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.135.695</b>	<b>1.068</b>

## Balance pr. 30. september 2021

### Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
3 Udviklingsomkostninger	0	27
3 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>27</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.748	42
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>15.748</b>	<b>42</b>
Andre tilgodehavender	10.000	8
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.000</b>	<b>8</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>25.748</b>	<b>77</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	729.306	430
Igangværende arbejder for fremmed regning	526.099	631
Andre tilgodehavender	0	16
Periodeafgrænsningsposter	0	5
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.255.405</b>	<b>1.082</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.017.237</b>	<b>1.728</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.272.642</b>	<b>2.810</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.298.390</b>	<b>2.887</b>

## Balance pr. 30. september 2021

### Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	672.708	637
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	600
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.297.708</b>	<b>1.362</b>
Hensættelse til udskudt skat	55.600	77
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>55.600</b>	<b>77</b>
Anden gæld	0	69
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>69</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.955	6
Selskabsskat	281.606	272
Anden gæld	646.163	1.091
Periodeafgrænsningsposter	12.358	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>945.082</b>	<b>1.379</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>945.082</b>	<b>1.448</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.298.390</b>	<b>2.887</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020 (tkr.)</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo	637.013	569
Overført resultat, resultatdisponering	35.695	68
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>672.708</b>	<b>637</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	600.000	400
Foreslået udbytte	1.100.000	1.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-800
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>600</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.297.708</b>	<b>1.362</b>



## Noter

	2020/21	2019/20 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	2.294.601	2.125
Pensioner	219.346	202
Andre omkostninger til social sikring	34.335	35
	<b>2.548.282</b>	<b>2.362</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets indkomst	342.606	327
Regulering af eventualskat	-21.461	-26
	<b>321.145</b>	<b>301</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	1.263.250	1.800.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>1.263.250</b>	<b>1.800.000</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.235.750	-1.800.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-27.500	0
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-1.263.250</b>	<b>-1.800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Udviklings- omkostning- er</b>	<b>Goodwill</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	1.872.785
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>1.872.785</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.830.556
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-26.481
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-1.857.037</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>15.748</b>
	<hr/> <hr/>

	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	69.269	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>69.269</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret følgende:

Nom. kr. 750.000 løsøre pant i driftsmidler og goodwill og

Nom. kr. 1.850.000 skadesløsbrev med pant i simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør:

Goodwill	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	729 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	16 tkr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jannie Meidahl Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-982648005605

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-03 13:57:18 UTC

NEM ID 

## Jørn Mikkelsen Schmidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-893097847225

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-03 13:58:34 UTC

NEM ID 

## Tina Lene Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:25492145-RID:23913365

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-12-06 07:15:47 UTC

NEM ID 

## Jannie Meidahl Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-982648005605

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-06 07:58:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2VYJK-768SK-2TPFW-LYKB6-GIC8E-DWN8I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>